可靠、節能的 LED 投射
燈
Essential SmartBright Flood Gen 3
Essential SmartBright Gen 3 LED 泛光燈採用小巧堅固的設計。 輕量耐用的壓鑄鋁製外
殼，耐腐蝕塗層與防虹吸纜線，適用於一般戶外應用。 效益比上一代產品高、輸入電壓比上
一代產品廣，節能效果更棒。
优点
• 來自傳統投射燈的構想

間 30 秒
照明技術
Order Code Full Product Name
燈具光束幅
度 光源色彩 相關色溫 (標稱) 光通量
911401818486 BVP153 G3 LED188/830 200W 110-240V
SWB
110° 830 暖白光 3000 K 18,800 lm
911401838486 BVP153 G3 LED200/865 200W 110-240V
SWB
110° 865 冷日光色 6500 K 20,000 lm
911401811486 BVP152 G3 LED9/830 10W 110-240V
SWB
100° 830 暖白光 3000 K 985 lm
911401831486 BVP152 G3 LED10/865 10W 110-240V
SWB
100° 865 冷日光色 6500 K 1,050 lm
911401817486 BVP153 G3 LED141/830 150W 110-240V
SWB
110° 830 暖白光 3000 K 14,100 lm
911401837486 BVP153 G3 LED150/865 150W 110-240V
SWB
110° 865 冷日光色 6500 K 15,000 lm
911401816486 BVP153 G3 LED94/830 100W 110-240V
SWB
110° 830 暖白光 3000 K 9,400 lm
911401836486 BVP153 G3 LED100/865 100W 110-240V
SWB
110° 865 冷日光色 6500 K 10,000 lm
911401813486 BVP152 G3 LED28/830 30W 110-240V
SWB

110° 865 冷日光色 6500 K 5,000 lm
運轉與電力
Order Code Full Product Name 耗電量
911401818486 BVP153 G3 LED188/830 200W 110-240V SWB 200 W
911401838486 BVP153 G3 LED200/865 200W 110-240V SWB 200 W
911401811486 BVP152 G3 LED9/830 10W 110-240V SWB 10 W
911401831486 BVP152 G3 LED10/865 10W 110-240V SWB 10 W
911401817486 BVP153 G3 LED141/830 150W 110-240V SWB 150 W
911401837486 BVP153 G3 LED150/865 150W 110-240V SWB 150 W
Order Code Full Product Name 耗電量
911401816486 BVP153 G3 LED94/830 100W 110-240V SWB 100 W
911401836486 BVP153 G3 LED100/865 100W 110-240V SWB 100 W
911401813486 BVP152 G3 LED28/830 30W 110-240V SWB 30 W
911401833486 BVP152 G3 LED30/865 30W 110-240V SWB 30 W
911401814486 BVP152 G3 LED47/830 50W 110-240V SWB 50 W
911401834486 BVP152 G3 LED50/865 50W 110-240V SWB 50 W